Usr: supervisor
Rep: ,.EmM»maowscmo_.o:w_.:mzn_.mﬁm

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO ¢, RCULANTE
Bienes _:chzmw, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles
Activos Intangibles
DmEQOo_‘o:. Deterioro Y Amortizacién Acumulada de Biene:
Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

CENTRAL DE ABASTO DE MERIDA

2019

$370.986.70

$139,466.37
$215,243 55
$16,276.78
$370,986.70

m‘_m.woh.wwonwm

$25,488,094.41
$178,729.72
345,577 59

817134

$19,704,230.38

$20,075,217.08 -

ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar/2019

Fecha y | 08/abr/2019
07:57 p-m.

hora de Impresién

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

EXCESO 0 INSUFICIENC A EN LA ACTUALIZACION DE LA Hi

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo Yy Hacienda Publica/Patrimonio

2019

$251,978.51

$251,978.51
$251,978.51

$0.00

$251,978.51 —

2018

$19.017.872.88

$19,017,872.88

$805.365.69

$11,078,534.00

$0.00

$19,823,238.57 I

o
w0

$20,075,217.08 —
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financjeros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

7.

C.P. JULIO QUESADA ARCEO C. ROBERTO FELIPE OSORIO ROBERTOS
CONTADOR EXTERNO ADMINISTRADOR GENERAL




